АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2013 года

№ 07-185-а

О внесении изменений в приложение 1Постановления от 26 декабря 2011 года № 07-80-а «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение»
 В соответствии с приказом Министерства финансов РФ №171Н от 21.12.2012 г. «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации Мелегежского сельского поселения от 26 декабря 2011 года № 07-80-а «Об администрировании доходов бюджета Мелегежского сельского поселения» .
1.1 Коды администраторов дохода дополнить кодом:
-КБК 941 2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской федерации
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым сектором - главного бухгалтера администрации Г.В.Крутикову.
Глава администрации
Мелегежского сельского поселения

Н.К.Спиряков
Г.В. Крутикова,
813-67-38 245
PAGE
1